«Утверждаю» Министр здравоохранения Нижегородской области Г.В.Михайлова

ПЛАН

осуществления контроля за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных учреждений подведомственных министерству здравоохранения Нижегородской области на 2024 год

№ п/п	Наименование учреждения	Предмет проверки	Проверяемый период	Месяц начала проведе ния проверки	Информация о должностных лицах, осуществляю щих проверку
1.	ГБУЗ НО «Городская больница № 24 Автозаводского района г. Нижнего Новгорода»	В соответствии с п. 3 пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных учреждений Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2010 № 845	2023 год	февраль	Сотрудники отдела ревизионной работы
2.	ГБУЗ НО «Детская городская клиническая больница № 1 г. Нижнего Новгорода»	В соответствии с п. 3 пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных учреждений Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2010 № 845	2023 год	март	Сотрудники отдела ревизионной работы
3.	ГБУЗ НО «Ветлужская центральная районная больница имени доктора Гусева П.Ф.»	В соответствии с п. 3 пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных учреждений Нижегородской области,	2023 год, 1 квартал 2024 года	май	Сотрудники отдела ревизионной работы

		утвержденного			
		постановлением			
		Правительства			
		Нижегородской области от			
		29 ноября 2010 № 845			
29		В соответствии с п. 3			
	ГБУЗ НО «Больница скорой медицинской помощи г. Дзержинска»	пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка		июнь	Сотрудники отдела ревизионной работы
		осуществления контроля за	2023 год, 1 квартал 2024 года		
		деятельностью			
		государственных			
		автономных, бюджетных и			
4.		казенных учреждений			
		Нижегородской области,			
		утвержденного			
		постановлением			
		Правительства			
		Нижегородской области от			
		29 ноября 2010 № 845			
	ГБУЗ НО	В соответствии с п. 3	2023 год,		Сотрудники
		пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка			
		осуществления контроля за			
		деятельностью			
		государственных			
_	«Чкаловская	автономных, бюджетных и	1 полугодие		отдела
5.	центральная	казенных учреждений	2024 года	июль	отдела ревизионной работы
	районная больница»	Нижегородской области,			
		утвержденного			
		постановлением			
		Правительства			
		Нижегородской области от			
		29 ноября 2010 № 845			
		В соответствии с п. 3			Сотрудники отдела ревизионной работы
	ГБУЗ НО «Сергачская	пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка			
		осуществления контроля за деятельностью			
			2023 год, 1 полугодие 2024 года		
		государственных автономных, бюджетных и			
6.		казенных учреждений			
0.	центральная	Нижегородской области,		август	
	районная больница»	утвержденного			
		постановлением			
		Правительства			
		Нижегородской области от			
		29 ноября 2010 № 845			
- V		В соответствии с п. 3			
	ГБУЗ НО «Княгининская центральная районная больница»	пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка	2023 год и 1 полугодие 2024 года	сентябрь	Сотрудники отдела ревизионной работы
		осуществления контроля за			
		деятельностью			
7.		государственных			
		автономных, бюджетных и			
		казенных учреждений			
		Нижегородской области,			
		утвержденного			

		постановлением Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2010 № 845 В соответствии с п. 3			
8.	ГБУЗ НО «Гагинская центральная районная больница»	пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных учреждений Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2010 № 845	2023 год и 9 месяцев 2024 года	октябрь	Сотрудники отдела ревизионной работы
9.	ГБУЗ НО «Городская клиническая больница № 39 Канавинского района г. Нижнего Новгорода»	В соответствии с п. 3 пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных учреждений Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2010 № 845	2023 год и 9 месяцев 2024 года	ноябрь	Сотрудники отдела ревизионной работы
10.	ГБУЗ НО «Городская поликлиника № 31 Советского района г. Нижнего Новгорода»	В соответствии с п. 3 пп.1,2,3,5,6,7,8,9 Порядка осуществления контроля за деятельностью государственных автономных, бюджетных и казенных учреждений Нижегородской области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 29 ноября 2010 № 845	2023 год и 9 месяцев 2024 года	декабрь	Сотрудники отдела ревизионной работы

Начальник отдела ревизионной работы

Hyonif-